АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От               03 .2015			         №

О признании утратившим силу постановления администрации Суровикинского муниципального района   от 14.10.2013 N 1587 "Об установлении перечня случаев предоставления земельных участков, находящихся в собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которыми органы местного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области имеют право распоряжаться, для строительства исключительно на торгах"

Учитывая изменения, внесенные  в законодательные акты Российской Федерации Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и отдельные  законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района от 14 октября 2013 года № 1587 «Об установлении перечня случаев предоставления земельных участков, находящихся в собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которыми органы местного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области имеют право распоряжаться, для строительства исключительно на торгах".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".

Глава администрации Суровикинского
муниципального района				                     	А.П. Божко